
Alta Formazione Artistica e Musicale

ACCADEMIA DI BELLE ARTI DI LECCE
Via Libertini, 3 - cap. 73100 - Tei. 0832/258611 Fax 0832/258636

protocollo@accademialecce.it / www.accademialecce.it

Prot n. Lecce, 2. \e 2017

All'Albo
www.accademialecce.it

IL DIRETTORE

VISTO lo Statuto dell'Accademia di Belle Arti di Lecce;
VISTO il Regolamento recante norme sulle elezioni e funzionamento del Consiglio
Accademico prot. n. 2219/G6 del 15/05/2012;
VISTO il Regolamento recante norme sulle elezioni e funzionamento della Consulta degli
Studenti prot. n. 7266/E3 del 22/12/2016;

- VISTO il Decreto prot. n. 622/G6 del 31/01/2017 di ricostituzione del Consiglio
Accademico per il triennio 2015/2018;

- CONSIDERATE le dimissioni dello studente Fabio di Chio quale rappresentante degli
studenti in C.A. assunte a prot. 1659/E3 del 28/03/2017;

- VISTA la nota assunta agli atti a prot. n. 1948/E3 del 12/04/2017 con la quale la Consulta
degli studenti segnala il nominativo della studentessa Serena Leone quale componente della
Consulta in sostituzione del sig. Fabio Di Chio;

- CONSIDERATA la necessità di procedere alla sostituzione dello studente dimissionario;

D E C R E T A

per quanto sopra disposto il Consiglio Accademico nominato con prot. n. 6637/G6 del 24.11.2015 e
prot. n. 622/G6 del 31.01.2017 risulta così ricostituito:

Prof. Armillis Stelio - docente
Prof.ssa De Siati Maria Salvatora - docente
Prof.ssa Maria Cristina Calabrese - docente
Prof. Fiore Nunzio — docente
Prof. Picinni Leopardi Enrico — docente
Prof. Scagliosi Francesco - docente
Sig.ra Leone Serena - rappresentante studenti
Sig. Vitiello Francesco - rappresentante studenti

II presente decreto ha valore di notifica

. Il Dire
ProfVClaudi


